2024年６月 28日

各位

会社名 大友ロジスティクスサービス株式会社

（コード番号 9149 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長  松村 豊人

問い合わせ先 執行役員経理部長 松島 義之

電話番号 03-5245-3001

URL https://www.otomo-logi.co.jp

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は 2024年 10月期中間決算において、特別利益を計上いたしましたので下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．特別利益の内容

（１）投資有価証券売却益

投資有価証券として保有していた上場株式１銘柄を市場にて売却し、投資有価証券売却益

108,012千円を計上しています。

（２）受取補償金

トラックメーカーの型式指定取消に伴う過年度の燃費補償をトラックメーカーより受領し、

受取補償金 135,040千円を計上しています。

２．当社の業績への影響

特別利益の計上による当社の業績への影響については、本日公表の「2024年 10月期中間決算短信

〔日本基準〕（非連結）」への計上、ならびに「業績予想の修正に関するお知らせ」における今回修正

に織り込んでおります。

                                            以 上

https://www.otomo-logi.co.jp/